PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, I ',l3

44919611/000í-03 Exercício: 2022

DECRETO NO 3806, DE 08 DE JUNHO DE 2022- LEI N.í675

Abre no orçamento vigente crédito adrtional especiat e da outras providênctas

DECRETA:

Artigo 1o.- Eica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial naimportância de R$299.916,78 distribuidoÃ as seguintes dotaçoes:

SuplementaÇão ( +
1

02 1'l 00 Urbanismo e Serviços Gerais

299.976,79

359 1 5.451.001 4.1 001.0000
4.4.90.51.00
02
100 033

Recapeamento Asfático
OBRAS E INSTALAÇÔES
TRANSFERÊNCAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
CONV. SECRET. ECON. PLANEJAMENTO

299.976,78
F.R.: 0 02 21

Artigo 2o,- o crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursosprovenientes de:

Excesso: 299.976,78

299.976,78

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua pubJ_i_cação.

SANTOS

Fontes de Recurso
02 21

S

ffi